

**LPJ Event ApS**  
Skomagergade 13, 2. tv., 4000 Roskilde

**CVR-nr. 34 61 45 63**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

---

Lars Henrik Tecza Korsborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LPJ Event ApS  
Skomagergade 13, 2. tv.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 61 45 63  
Stiftet: 11. juli 2012  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
5. regnskabsår

**Direktion**

Lars Henrik Tecza Korsborg

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restauration og diskotek.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -59.926 mod kr. -186.817 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -46.879 mod kr. -74.939 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør kr. -474.976. Ledelsen har foretaget det fornødne i forhold til kapitaltabssituationen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening, når driften genoptages. Endvidere vil selskabets ejere bakke økonomisk op om selskabet, således det kan svare sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.926</b>	<b>-186.817</b>
2 Personaleomkostninger	0	-140.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	242.154
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.926</b>	<b>-84.838</b>
Andre finansielle indtægter	17.546	6.693
Øvrige finansielle omkostninger	-17.713	-16.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.093</b>	<b>-95.003</b>
Skat af årets resultat	13.214	20.064
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.879</b>	<b>-74.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-46.879	-74.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.879</b>	<b>-74.939</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	188.794	244.486
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.794</u>	<u>244.486</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>188.794</u></b>	<b><u>244.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	175.801	162.587
Andre tilgodehavender	2.447	0
Tilgodehavender i alt	<u>178.248</u>	<u>162.587</u>
Likvide beholdninger	<u>2.339</u>	<u>26.471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>180.587</u></b>	<b><u>189.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>369.381</u></b>	<b><u>433.544</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	<u>-624.976</u>	<u>-578.098</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-474.976</b></u>	<u><b>-428.098</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	194.550	190.735
Anden gæld	<u>649.807</u>	<u>670.907</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.357</u>	<u>861.642</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>844.357</b></u>	<u><b>861.642</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>369.381</b></u>	<u><b>433.544</b></u>

1 Kapitalforhold

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør kr. -474.976. Ledelsen har foretaget det fornødne i forhold til kapitaltabssituationen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening, når driften genoptages. Endvidere vil selskabets ejere bakke økonomisk op om selskabet, således det kan svare sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	103.670
Andre omkostninger til social sikring	0	907
Personaleomkostninger i øvrigt	0	35.598
	<u>0</u>	<u>140.175</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

LPJ Event ApS har overfor Jyske Bank stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, cvr: 38362380.